
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕПАНЮШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Приказ 

 

04.09.2023                                                                                                      № 53-о 

 

с.Большепанюшево 

 

О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в МБОУ 
«Большепанюшевская сош» 

Алейского района в 2023/2024учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом № 678 Министерства просвещения 
РФ от 27 ноября 2020 г., приказом комитета по образованию администрации 
Алейского района №201 от 31.08.2023г. 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников 

в МБОУ «Большепанюшевская сош» с 28.09 по 27.10.2023г. 
2. Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ в МБОУ 

«Большепанюшевская сош»в 2023-2024 учебном  году  
 

 

№ Дата 

проведения 

Предмет 

1 28.09. 2023 ОБЖ 

2 29.09. 2023 Физика (7-11 кл.) 

3 02.10. 2023 История 

4 06.10. 2023 Химия (7-11 кл.) 

5 09.10. 2023 Английский язык 

6 10.10. 2023 Русский язык 

7 11.10. 2023 Искусство (МХК) 

8 13.10. 2023 Биология (5-11 кл.) 

9 16.10. 2023 Литература 

10 17.10. 2023 Технология 

11 18.10. 2023 Обществознание 

12 19.10. 2023 Математика 7-11 кл. 

13 20.10. 2023 Математика 4-6 кл. 

14 24.10. 2023 Физическая культура 

15 25.10. 2023 География 



16 26.10. 2023 Немецкий язык 

17 27.10. 2023 Информатика 

 

 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на координатора 

по учебной работе Потолову Н.В. 

 
 

Директор школы                                                               С.Д.Миллер 

 

 

 

С приказом ознакомлена                           Потолова Н.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-07T09:41:46+0700
	Миллер Снежана Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




